100

Quia oportuit. cum eo quod es. Et quod  
 an eris consideras. Ad dies eius.  
 Et non es. Ad desinas teneri quod non  
 desisti esse. Una sane consideras  
 est. quod fueris et quod sis. Nam quod  
 sis fecit altera. non oportet ut  
 ista exprimat ista in sermone  
 tuo. Et non dicitur quod eris. et non  
 nisi hoc quod quod fecit es pro forte et  
 magis. Denique illud natus es:  
 mat' ut hoc: non tibi: mutatus.  
 non reiectu illud: si istud adiectu.  
 t'etemy verum sit. Nam ut pra  
 tu me memini: collate ex tibi  
 et abe. res veliores fierent.  
 Dixi est considerati. quod sis: natum  
 occidit quod es hoc. Nam hoc natus es.  
 Porro periculi quis: persone in  
 da. hinc natus. quod est epus quod adiectus  
 me es. Quod est hoc videtur ad p'm  
 et tui principalis primus per se.  
 ay quod natus. Hoc est consilio. quod  
 res maxie: quod maxie es. horum  
 videlicet quod et natus es. Nec modo  
 quod natus. si quod natus oportet atten  
 das. Si non vis consideras frug  
 tu et veritate fraudari. Tollit  
 hereditaria h' p'zonita ab ticio ma  
 ledici. Disi. t'ipe velama folioru.  
 celanciu ignominia. no plagam  
 curruent. Dele fuciu fugencia  
 honoru h' mo' et male colorate nio  
 re glie. v'p' nuda consideres. quod  
 natus est. es de v'is m'is tui.  
 P'up' ifularu. nup' mecu' gemis.  
 a florib' ferreie a coronat' gemis.  
 a suffar. et natus metallis. Si cae  
 ta h' velati nubes quod natus  
 nas velocit' t'isentes. et cito p'm

ut dixi  
 P. 2.

fecit: no natus

nonne q' natus

at. p'uari.

nude

firmas dissipos. et exsuffles a fide.  
 consideras tue. occidit et hoc natus  
 et p'up' et miser. et miserabilis: hoc  
 doles quod hoc sit. et miserabilis quod natus  
 sit. ploras quod natus sit. natus quod  
 sit. hoc natus ad labore. non ad hono  
 re. hoc natus de muliere. et ob hoc cum rea  
 tu. in vinctis t'pe. adeo cum metu. et  
 implet' multo miser. hoc et p'ria cum fe  
 tu. Et ve multo. et corpus et me fit.  
 Ad n calamitate vacat nascenti p'p'o.  
 fragili corpore et mente frili. Ve ergo  
 replet'. cum infinitas corpus. et firm  
 tas cordis. mortis abito. Salubre  
 copula: ut cogitas te sumu potestice.  
 attendis p' vilissimu v'is emere  
 no fuisse h' ce. Imite cogita natum.  
 mite et quod dignu' auctore nate.  
 summa ymag' opocia. Nonne na in  
 p'ona hois. vili sumu vite spirituliu  
 colligit. Nonne auctor. ne t' sin p'o  
 v'is h' m'p' co'p'perant. Ita t' sume  
 for. na. tu de ma' gerace origines: p'  
 de sac'neto redempois. ut alcy sedes.  
 no alta sapiens: si h'milia de te senas.  
 h'milib' q' co'fencie. Unde si quide  
 ras p'us ea. cogita et quod et maxie.  
 Nec te sane consideras tenet te: n'  
 a te auollare sunt. no abalua t' mag  
 nis. neq' t' mirabilib' sit te. Ita co  
 sistito. no infra deici. no attolli sup'  
 no eundem t' longu'. no excedi t' longu'.  
 Tene mediu. si non vis p'de modu.  
 locu' mediu' t'ue. ad mediu' sedea.  
 modu' et modu' v'et'. Denique ex' mediu  
 m'isione: sapiens exilium reputat.  
 p'ria no e illi h'rae t' longo quod v'le  
 modu' sit. Et ne t' lato quod ex' sit.